

## ارتباط

برای امروز از چه چیزی ممنونی؟

این هفته گذشته کار خدا را در زندگی خود چگونه دیده اید؟

چه مشکلاتی را در زندگی تجربه می کنید؟ چطور میتوانیم کمک کنیم؟

کشف جلسه گذشته را چگونه به کار بردید؟ چی شد؟

کشف آخرین جلسه را با چه کسی در میان گذاشتید؟ پاسخ آنها چه بود؟

**دستورالعمل:** لطفاً از مراحل زیر برای راهنمایی شما برای کشف حقیقت خدا در بخش زیر استفاده کنید

## کشف کردن

**گام یک -** شرکت کنندگان به نوبت بخش های متن را می خوانند

**گام دوم -** یک نفر کل متن را با صدای بلند می خواند در حالی که دیگران گوش می دهند

**گام سوم -** یک شرکت کننده قسمت را با کلمات خود بازگو می کند

## مردی که به دنبال خداست - یوحنا ۱:۳ - ۲۱

یک نفر از فریسیان به نام نيقوديموس که از بزرگان قوم يهود بود، ۲ یک شب نزد عیسی آمد و به او گفت: ای استاد، ما میدانیم تو معلمی هستی که از طرف خدا آمد های زیرا هیچکس نمیتواند معجزاتی را که تو میکنی انجام دهد، مگر آنکه خدا با او باشد. ۳ عیسی پاسخ داد: یقین بدان تا شخص از نو تولد نیابد نمیتواند پادشاهی خدا را ببیند. ۴ نيقوديموس در جواب گفت: چطور ممکن است شخص سالخوردهای از نو متولد شود؟ آیا میتواند باز به رحم مادر خود برگردد و دوباره تولد یابد؟ ۵ عیسی پاسخ داد یقین بدان که هر چکس نمیتواند به پادشاهی خدا وارد شود مگر آنکه از آب و روح تولد یابد. ۶ آنچه از جسم تولد بیابد، جسم است و آنچه از روح متولد گردد، روح است. ۷ تعجب نکن که به تو میگویم همه باید دوباره متولد شوند. ۸ باد هر جا که بخواهد میوزد صدای آن را می شنوی، اما نمیدانی از کجا میآید، یا به کجا میرود، حالت کسی هم که از روح خدا متولد میشود همینطور است. ۹ نيقوديموس در جواب گفت: این چطور ممکن است؟ ۱۰ عیسی گفت: آیا تو که یک معلم بزرگ اسرائیل هستی، این چیزها را نمیدانی؟ ۱۱ یقین بدان که ما از آنچه میدانیم سخن میگویم و به آنچه دیدهایم شهادت میدهیم، ولی شما شهادت ما را قبول نمیکنید. ۱۲ وقتی درباره امور زمینی سخن میگویم و آن را باور نمیکنید، اگر درباره امور آسمانی سخن بگویم چگونه باور خواهید کرد؟ ۱۳ کسی هرگز به آسمان بالا نرفت، مگر آنکس که از آسمان پایین آمد، یعنی پسر انسان که جایش در آسمان است. ۱۴ همان طور ی که موسی در بیابان مار

برنزی را بر بالای تیری قرار داد، پسر انسان هم باید بالا برده شود ۱۵ تا هرکس به او ایمان بیاورد صاحب حیات جاودان گردد ۱۶. زیرا خدا جهانیان را آنقدر محبت نمود که پسر یگانه خود را داد تا هرکه به او ایمان بیاورد هلاک نگردد، بلکه صاحب حیات جاودان شود. ۱۷. زیرا خدا پسر خود را به جهان نفرستاد که جهانیان را محکوم نماید بلکه تا آنان را نجات بخشد. ۱۸. هرکس به او ایمان بیاورد محکوم نمیشود اما کسیکه به او ایمان نیاورد در محکومیت باقی میماند، زیرا به اسم پسر یگانه خدا ایمان نیاورده است. ۱۹. حکم این است که نور به جهان آمد ولی مردم به علت کارهای شرارتآمیز خود تاریکی را بر نور ترجیح دادند، ۲۰. زیرا کسی که مرتکب کارهای بد میشود از نور متنفر است و از آن دوری م یجوید مبدا کارهایش مورد سرزنش واقع شود. ۲۱. اما شخص نیکوکار به سوی نور میآید تا روشن شود که کارهایش در اتحاد با خدا انجام شده است

### پرسید/پاسخ دهی د

در این قسمت چه می بینید؟

این برای شما چه معنی می دهد؟

چه چیزی را در این قسمت دوست دارید/نمی پسندید؟

چگونه این قسمت دیدگاه شما را نسبت به خدا/مردم تغییر می دهد ؟

پاسخ: اگر این درست است... انوقت

چگونه باید روش زندگی شما را تغییر دهد؟

کشف امروز را با چه کسی به اشتراک خواهید گذاشت؟

### خاتمه دادن

تصمیم بگیرید که چه زمانی گروه دوباره ملاقات خواهد کرد و با دعا ببندید